در حالی که تنش‌ها میان واشینگتن و تهران به اوج رسیده و زمزمه‌های برخورد نظامی در رسانه‌ها طنین‌انداز شده، جامعه اطلاعاتی ایالات متحده روایت متفاوتی از واقعیت میدانی ارائه می‌دهد؛ روایتی که با مواضع جنگ‌طلبانه کاخ سفید فاصله‌ای چشمگیر دارد. «تولسی‌گردد»، مدیر اطلاعات ملی آمریکا، در شهادت اخیر خود در برابر کمیته اطلاعات

چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۴
۱۰ شوال ۱۴۴۶
۹ آپریل ۲۰۲۵
سال بیست‌ونهم
شماره ۵۸۷۸
۱۲ صفحه
۱۰۰۰۰ تومان

ایستگاه

پیام جدید به بازارها رسید

فرش قرمز بازارها برای

توافق

گروه اقتصاد – بازار ارز، طلا و سکه در روز سه‌شنبه ۱۹ فروردین ماه کاهش قابل توجهی در قیمت‌ها را تجربه کرد.

بررسی وضعیت بازار ارز تهران در روز سه‌شنبه ۱۹ فروردین ماه نشان‌دهنده نوسانات کاهشی نرخ ارز است.